ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ O CANCELAMANTO DO
ITEM 04 DO EDITAL 12/2020 NA FORMA ABAIXO:

PREGÃO PRESENCIAL 12/2020

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
realizará licitação, tipo Menor Preço.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA O SETOR DE ENFERMAGEM E
ODONTOLOGIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC.

A administração Pública evoca o direito de rever seus próprios atos quando
eivados de vícios que os tornam ilegais, porque deles não se originam direitos;
ou revogá-los, por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os
direitos adquiridos e ressalvada, em todos os casos, a apreciação judicial.

Razão pela qual resolve cancelar o item 04 do edital 12/2020 por conter vicio
no julgamento do certame.

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura
Municipal de Governador Celso Ramos, no endereço:
www.governadorcelsoramos.sc.gov.br

Governador Celso Ramos, 09 de Março de 2020.

Paulo Henrique Silveira de Souza

 Secretário de Administração